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ADZP-381-5/19
Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu
o udzielenie zamowienia publicznego

Odpowiedz na zapytania w sprawie SIWZ,
zawiadomienie o zmianie terminu skiadania ofert oraz
powiadomienie o zmianach w SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy iz w dniach 18.01.2019 — 21.01.2019 r., do Zamawiajacego wpiynely
wnioski 0 wyjasnienie tresci Specyfikacji istotnych warunkéw zamédwienia, w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (ij. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego,
w przedmiocie: ,Ustugi serwisowe (przeglady i naprawy) sprzetu i aparatury medycznej
znajdujacej si¢ na wyposazeniu SZOZ nad Matka i Dzieckiem, na okres 1 roku -
(przeglady, konserwacja i naprawy pogwarancyjne aparatury medycznej)”.

Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Dot. Zatgcznik nr 2 pakiet 3

Uprzejmie prosimy o wyfaczenie respiratora Servo-i z niniejszego pakietu, celem umozliwienia
autoryzowanemu serwisowi przedstawienia oferty na przegladu niniejszego sprzetu.
Aktualizacje oprogramowania zgodnie z zapisami umowy par. 1 ust. 8 c moze wykonaé jedynie
serwis posiadajgcy dedykowane przez producenta klucze serwisowe.

Odpowiedz: Zamawiajagcy wyraza zgode na wydzielenie respiratora Servo-i do
osobnego pakietu. Wymieniony sprzet zostatl wydzielony do pakietu nr 19.

Pytanie 2: Dot. Zatacznik nr 1 pakiet VI pozycja 3- respirator Servo-i

Czy Zamawiajacy wymaga, aby wszelkie prace serwisowe zostaly odnotowane w bazie
danych respiratora wraz z akiualizacjg czasu pracy respiratora?

Odpowiedz: Prace serwisowe powinny byé¢ wykonywane i odnofowywane zgodnie
z instrukcjg i zaleceniami producenta.

Pytanie 3: Dot. Zatgcznik nr 4 Umowa par. 1 pkt 19

Czy wykwalifikowany pracownik, to zwrot oznaczajgcy osobe przeszkolona przez producenta
albo posiadajgcy autoryzacje producenta do wykonywania przegladéw, napraw i konserwacii
danego sprzetu?

Odpowiedz: Pracownik wykwalifikowany — oznacza osobe posiadajgcg odpowiednie
kwalifikacje zawodowe uprawniajgce do wykonywania czynnosci serwisowych,
okreslonych w instrukcji i zaleceniach producenta sprzetu.

Pytanie 4: Dot. Zatgcznik nr 4 Umowa par. 4 ust 3

Czy Zamawiajacy hedzie wymagata réwniez wymiany zestawu przegladowego w respiratorze
i membrany, co jest wymagane zaleceniami producenta, i czy nalezy doliczy¢ te koszty do
ceny przegladu?

Odpowiedz: Jezeli podczas wykonywania czynnosci serwisowych (przegladu) jest
wymagana wymiana zestawu serwisowego to nalezy takie koszty wliczy¢ w ofercie do

ceny przegigdu.
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Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy z uwagi na obowigzujgcg zasade uczciwej konkurencji i réwnego
traktowania wykonawcéw wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 13 pozycji 3,4,5 i utworzy
nowe odrebne pakiety?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydzielenie pozycji 3,4,5 z pakietu nr 13 do
osobnego pakietu. Wymienione sprzety zostaly wydzielone do pakietu nr 20,

Pytanie 6: Dot. Pakiet 18 — Inkubatory

Proszg o wylgczenie do odrebnego pakietu pozycji nr 1 pakiefu - Stanowisko do
nieinwazyjnego wspomagania oddychania noworodka Infant Flow.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wyfaczenie do odrebnego pakietu -
stanowisko do nieinwazyjnego wspomagania oddychania noworodka Infant Flow.
Wymieniony sprzet zostat wydzielony do pakietu nr 21.

Pytanie 7:

Prosimy o dopuszczenie, aby Wykonawca mogt odméwi¢ przeprowadzenia naprawy
urzgdzenia, dla ktérego producent nie zapewnia juz czesci serwisowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby Wykonawca mogf odmoéwi¢ naprawy
urzgdzenia dla ktérego producent nie zapewnia juz czesci serwisowych, przedkiadajgc
odpowiednie zaswiadczenie od producenta sprzetu (dotyczy pakietu nr 1).

Pytanie 8:

Czy pod pojeciem czasu reakcji serwisowej Zamawiajacy dopuséci odbiér urzgdzenia przez
kuriera w celu przewiezienia go do serwisu Wykonawcy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza odbior urzadzenia przez kuriera pod warunkiem
zapewnienia sprzetu zastepczego na czas naprawy.

Pytanie 9:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie, aby przeglad techniczny defibrylatoréw z pakietu nr
1 odbywat sie w siedzibie Wykonawcy. W razie potrzeby, Wykonawca zapewni urzadzenie
zastepcze oraz pokryje koszty przesytek i zorganizuje transport urzgdzen.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza aby przeglad techniczny defibrylatoréw z pakietu
nr 1 odbywat sie w siedzibie Wykonawcy pod warunkiem zapewnienia na czas przegladu
sprzetu zastepczego o nie gorszych parametrach.

Pytanie nr 10: Dotyczy pakietu nr 1:

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyjasnienie, czy przeglad defiblyratorow uwzgledniac
powinien takze wymiang akumulatoréw oraz kiedy byly one ostatnio wymieniane? Udzielenie
precyzyjnej odpowiedzi w powyzszym zakresie pozostaje istotne z punkiu widzenia wyceny
oraz realizacji zamawianych ustug jak réwniez prawidiowego przygotowania oferty.
Odpowiedz: Przeglad defibrylatorow obejmuje wymiane akumulatorow jesli ich
wymiana jest wymagana zgodnie z instrukcfa i zaleceniami producenta sprzetu.

Pytanie nr 11: Dotyczy pakietu nr 2,3.4:

Zwracamy sie z uprzejmg prosbg o wyjasnienie, czy przeglad respiratoréw uwzgledniac
powinien takze wymiane akumulatoréw oraz pakietdow serwisowych oraz kiedy byly one
ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w powyzszym zakresie pozostaje
istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych ustug jak réwniez prawidlowego
przygotowania oferty.

Odpowiedz: Przeglad respiratoréw zawartych w pakietach nr 2,3,4 obejmuje rowniez
wymiane akumulatoréw i pakietow serwisowych zgodnie z instrukcja i zaleceniami
producenta sprzetu.
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Pytanie nr 12: Dotyczy pakietu nr 2,3.4:

Zwracamy sie z uprzejmg prosha o wyjasnienie, jaka jest ilo8¢ przepracowanych godzin
respiratorow wymienionych w SIWZ? Udzielenie przez zamawiajgcego precyzyjnych
wyjasnien w powyzszym zakresie pozostaje szczegdinie istotne dla wyceny przysziej oferty
przetargowej.

Odpowiedz: Brak takich danych.

Pytanie nr 13: Dotyczy pakietu nr 1-4, 18:

Zwracamy sie z uprzejma prosba o wyjasnienie jaki jest rok produkcji urzgdzen wymienionych
w pakiecie nr 1-4, 187 Udzielenie przez zamawiajgcego precyzyjnych wyjasnien w powyzszym
zakresie pozostaje szczegolnie istotne dla wyceny przyszitej oferty przetargowej.
Odpowiedz:

Pakiet 1 : 2009 i 2010 oraz 2015

Pakiet 2 : 1988, 1989 i 2009

Pakiet 3 : 2008, 2016 i 2004

Pakiet 4 : 2013

Pakiet 18 : 1997, 2009 i 1998.

Pytanie nr 14: Dotyczy warunkéw udzialéw w postepowaniu, projektu umowy:
Zwracamy sie z uprzejmag prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy bedzie wymagal od
wykonawcédw ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego zamdwienia wdrozonego w
swych strukturach systemu norm PN-EN [SO 8001:2008 oraz PN-EN ISO 9001:2015 a takze
PN-EN ISO 13485:20127 Posiadanie tego rodzaju dokumentacji, systemu i standardéw jest
jedng z okolicznosci, ktéra istotnie wzmacnia proces nalezytego wykonania zamowienia, dajgc
tym samym instytucji zamawiajgcej gwarancje bezpiecznej realizaciji kontrakiu.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15: Dotyczy pakietu nr 1-4, 18:

Zwracamy sie z uprzejma prosbag o wyjasnienie, czy Zamawiajacy w zakresie pakietu nr 1-4,
18 dopusci do udzialu w postepowaniu takze Wykonawcow nie dysponujgcych osobami
posiadajgcymi przeszkolenie u producenta aparatury wskazane] ww. pakietach, ale
posiadajgcych wymienione ponizej certyfikaty i kwalifikacje? Niniejszy wniosek uzasadniamy
okolicznosciami z kidrych wynika, ze na gruncie obowigzujgcych przepiséw oraz standardow
prawa zamowien publicznych tego rodzaju wymagania stanowig naruszenie zasady Uczciwej
konkurencji i rownego trakiowania Wykonawcow, poniewaz akiualnie na rynku funkcjonuja
podmioty gwarantujgce mozliwosé wykonania przegladu wg. tych samych standarddw co
autoryzowany przedstawiciel producenta lub producent. Pragniemy zauwazy¢, ze m.in.
wdrozenie systemu norm PN-EN 18O 9001:2009 oraz PN-EN 1SO 9001:2015 a takze PN-EN
[SO 13485:2012, personel posiadajacy wieloletnie doswiadczenie prakiyczne oraz
specjalistyczne (udokumentowane) wyksztalcenie i przeszkolenie, jak réwniez bezposredni
dostep do materiatéw oraz czesci zamiennych pochodzgcych bezposrednio od producenta
daje te sama gwarancje wykonania zamdwienia w sposdb nalezyty, co autoryzowany
przedstawiciel producenta.

Wobec powyzszego wnioskujemy o zmiane przyjetych dotychczas warunkéw udziatu
w postepowaniu i dopuszczenie do udzialu wykonawcow, ktoérzy posiadajg wdrozony
i certyfikowany w strukturach swej dziatalnosci system norm PN-EN 1SO 9001:2009 oraz PN-
EN I1SO 9001:2015, a takze PN-EN iSO 13485:2012, uprawnienia SEP (Kategoria ,E”, ,D")
certyfikaty ze szkoler wystawione takze przez inne podmioty niz producent.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 16: Dotyczy pakietu nr 4:

Czy zamawiajgcy z uwagi na obowigzujaca zasade uczciwe] konkurencji i réwnego
traktowania wykonawcow wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 4 pozycji nr 1
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Jednoczesnie Zamawiajgcy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (ij. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.)
informuje, iz w zwigzku z udzielonymi cdpowiedziami na pytania dokonuje modyfikacji zapiséw
SIWZ. Zmianie ulegajg nastepujgce dokumenty:

SIWZ — w zakresie pkt. 3.2, 3.7, 5.1, 6.2, 18.1, 18.2, zalgczniki do oferty - zmiany
zosta%y zaznaczone na Czerwono,

— Formularz oferty — zatgcznik nr 1 do SIWZ - zmiany zostaly zaznaczone na

CZerwono,

— Formularz cenowy — zatgecznik nr 2 do SIWZ - zmiany zostaly zaznaczone na
CZerwono;

— Opis przedmiotu zamowienia — zatgcznik nr 3 do SIWZ — zmiany zostaly zaznaczone
na czerwono;

W zwigzku z niemoznosécig udzielenia odpowiedzi na zadane pytania w ustawowym
terminie, dziatajgc na podstawie art. 38 ust.4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamoéwien publicznych (. Dz.U. z 2018 r. poz. 1896 ze zm.), Zamawiajgcy przediuza termin
skfadania ofert i w zwigzku z tym dokonuje zmian zapisdéw SIWZ.

Zamawiajacy postanowit przedtuzyc termin skiadania ofert o 4 dni.
Termin skfadania ofert zostaje zmieniony z dnia 2019-01-24 na dzien 2019-01-28. Tym samym
termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2019-01-24 na dzienn 2019-01-28.

Jednoczes$nie informujemy, Zze nie uleglo zmianie miejsce oraz godzina skiadania i otwarcia
ofert.

W zwiazku z przedtuzeniem terminu skiadania ofert zmienia sie réwniez ires§¢ SIWZ
w pki.15.11, 16.1, 16.3 ).

15.11

Bylo: Oferte oraz pozostate dokumenty i os$wiadczenia nalezy ziozyé w zamknigtym,
nieprzezroczystym opakowaniu, uniemozliwiajgcym odczytanie jego zawartosci, oznaczonym
nazwg i adresem Zamawiajgcego oraz opisanym w nastepujgcy sposob: ,,Oferta na: Usiugi
serwisowe (przeglady i naprawy) sprzetu i aparatury medycznej znajdujacej si¢ na
wyposazeniu SZ0Z nad Matka i Dzieckiem, na okres 1 roku - {przeglady, konserwacja i
naprawy pogwarancyjne aparatury medycznej) NIE OTWIERAC przed: 2019-01-24 godz.
10:00".

Winno by¢: Oferte oraz pozostale dokumenty i oswiadczenia nalezy ztozy¢ w zamknigetym,
nieprzezroczystym opakowaniu, uniemozliwiajgcym odczytanie jego zawarto$ci, oznaczonym
nazwg i adresem Zamawiajgcego oraz opisanym w nastepujgcy sposdb: ,,Oferta na: Ustugi
serwisowe (przeglady i naprawy) sprzefu i aparatury medycznej znajdujacej sie na
wyposazeniu SZOZ nad Matkg i Dzieckiem, na okres 1 roku - (przeglady, konserwacja i
naprawy pogwarancyjne aparatury medycznej) NIE OTWIERAC przed: 2019-01-28 godz.
10:00”.

16.1

Bylo: Oferty nalezy skiadaé w siedzibie Zamawiajgcego, pokdj nr: D-11, Kancelaria do dnia
2019-01-24 do godz. 09:30.

Winno by¢: Oferty nalezy sktadaé w siedzibie Zamawiajgcego, pokdj nr: D-11, Kancelaria do
dnia 2018-01-28 do godz. 09:30.
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16.3

Byto: Otwarcie ofert nastgpi w dniu: 2019-01-24 o godz. 10:00, w siedzibie Zamawiajgcego,
pokdj nr D-1, Dziat Zamoéwien Publicznych.

Winno byé: Otwarcie ofert nastapi w dniu: 2019-01-28 o godz. 10:00, w siedzibie
Zamawiajgcego, pokéj nr D-1, Dzial Zamoéwien Publicznych.

Informujemy, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (fj. Dz. U. z 2018 r. poz.1986 ze zm.), stanowisko Zamawiajgcego
zostato zamieszczone na stronie internetowe] Zamawiajacego.

Z powazaniem
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inz. Marzefa Fozymadisia

Sprawe prowadzi: Milena Sitarz, 61 850 62 95, milena.sitarz@szoz.pl
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